包括：(a)審閱及批准內部審計中心的正式年度審計計劃；(b)每年審閱及批准內部審計中
心的預算及人員招聘；及(c)內部審計中心應定期（至少每季度）向本公司審核委員會彙報
審計調查發現；及

(4) 本公司應於認購日期後24個月內實施一個公司級管理信息系統，將所有附屬公司的數據
與總部聯網。

根據政策協議，本公司已向投資者作出有關（其中包括）環境行動計劃、保險覆蓋範圍及對可
受制裁的行為及空殼銀行的限制的若干契諾及承諾。本公司亦將就本公司遵守投資者政策報
告契諾而承擔若干報告及披露義務，包括（其中包括）如結果對本公司及其任何附屬公司不利，
將會或者合理預期將會導致總額為10,000,000美元或以上的義務或責任的訴訟、調查或程序，
或針對本公司或任何董事的任何刑事調查或程序。

本公司進一步作出契諾，本公司將會並將確保其各附屬公司將會(i)實施行動計劃及遵照表現
標準與所有適用法律及法規進行現有及未來經營；(ii)始終遵守本公司董事會將不時採納的現
金管理政策，且於認購日期起12月期間結束前任何時間不會修訂或修改上述現金管理政策的
條款；及(iii)不會並將確保其任何附屬公司不會經營除許可業務以外的任何業務、活動及投資。

政策協議將於投資者首次認購認購股份之日生效，並將繼續有效，直至兩名投資者均不再持
有任何認購股份為止（存續條款除外）。

進行認購事項的理由及裨益以及所得款項用途

國際金融公司IFC（International Finance Corporation，IFC），為世界銀行集團成員之一，是全
球性投資機構和諮詢機構。作為世界銀行旗下的優秀投資平臺，IFC在全球具有良好的聲譽及
擁有環境、社會、企業管治等方面的一流人才與實踐經驗。公司將抓住此次契機，吸取IFC的
國際化經驗，並結合公司實際情況，進一步提高公司的企業管治等方面能力。此次股權投資
合作的達成，將對公司未來在整體發展，以及在國際金融市場整體品牌聲譽帶來巨大利好。

— 9 —

根據認購協議發行認購股份的所得款項總額將約為1,163,151,360港元，根據認購協議發行認
購股份的所得款項淨額（扣除所有相關成本及開支後）估計約為1,159,651,360港元。扣除所有
相關成本及開支後的認購價淨額估計約為每股認購股份6.38港元。

這些款項將會用於本公司二零一五年至二零一七年的資本開支項目，包括：(1)城市項目的擴
張和收購；(2) CNG和LNG加氣站的建設；以及(3) LNG工廠的建設。

對股權架構的影響

僅作說明用途，據董事在作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，(i)於本公佈日期；及(ii)緊
隨完成後（假設本公佈日期後及完成前本公司股權架構並無其他變動）股份的現有股權架構及
對股份的現有股權架構之影響載列如下：

於本公佈日期 緊隨完成後
概約百分比 概約百分比

股份數目 （%） 股份數目 （%）

Tian Lun Group Limited（附註1） 463,297,800 55.96 463,297,800 45.89

孫燕熙女士（附註2） 5,722,500 0.69 5,722,500 0.57

捷嘉發展有限公司（附註2） 63,728,000 7.70 63,728,000 6.31

怡新有限公司（附註3） 12,829,450 1.55 12,829,450 1.27

IFC 0 0% 90,871,200 9.00

IFC Fund 0 0% 90,871,200 9.00

公眾股東 282,347,250 34.10 282,347,250 27.96

總計 827,925,000 100.00 1,009,667,400 100.00

附註：

(1) Tian Lun Group Limited的全部已發行股本由金輝發展有限公司持有，金輝發展有限公司由張先
生擁有60.00%。Tian Lun Group Limited擁有463,297,800股股份。因此，就證券及期貨條例而言，
張先生及金輝發展有限公司被視為或當作於Tian Lun Group Limited持有的所有股份中擁有權益。

(2) Tian Lun Group Limited的全部已發行股本由金輝發展有限公司持有，金輝發展有限公司由張先
生擁有60.00%。Tian Lun Group Limited擁有463,297,800股股份。因此，就證券及期貨條例而言，
張先生被視為或當作於Tian Lun Group Limited持有的所有股份中擁有權益。張先生實益擁有捷
嘉發展有限公司（擁有63,728,000股股份）的所有已發行股份。因此，就證券及期貨條例而言，張
先生亦被視為或當作於捷嘉發展有限公司持有的所有股份中擁有權益。孫女士透過其個人證券

賬戶持有5,722,500股股份。孫女士為張先生的配偶，因此，就證券及期貨條例而言，孫女士亦
被視為或當作於張先生擁有權益的所有股份中擁有權益。

— 10 —

(3) 冼振源先生（執行董事及怡新有限公司的唯一董事）實益擁有怡新有限公司已發行股本的90.00%，
而怡新有限公司擁有12,829,450股股份。因此，就證券及期貨條例而言，冼先生被視為或當作於